

Kricí list rozpočtu

Stavba: **20191204 Športová plocha, Kostolná - Záriečie**
S01 Multifunkčné ihrisko 33x18m

Investor: **Obecný úrad** IČO: **00311693**
Kostolná - Záriečie 148 DIČ: **2021079676**
913 04 Chocholná - Veľčice

Zod. projektant: IČO:
 DIČ:
 IČ DPH:

vypracoval: **TAX HOLDING s.r.o.** IČO:
 Karpatské námestie 10A DIČ:
 831 06 Bratislava-mestská časť Rača IČO:50595075 DIČ:2120387115
 IČO:50595075 DIČ:2120387115 mobil:0910 965 559 DIČ:

Rozpis ceny	Spolu
HSV	44 114,95
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejšie náklady	825,50
Ostatné náklady	0,00
Spolu	44 940,45

projektant, rozpočtár, cenár: Ing. Zuzana Jurigová Pečiatka:

Podpis:

Rekapitulácia daní

Základ pre DPH	20 %	44 940,45 EUR
DPH	20 %	8 988,09 EUR

Zaokrúhlenie 0,00 EUR

Cena celkom s DPH 53 928,54 EUR

v

dne

4.12.2019

TAX HOLDING s.r.o. IČO:
 Karpatské námestie 10A
 831 06 Bratislava-mestská časť Rača
 IČO:50595075 DIČ:2120387115
 mobil:0910 965 559

Za zhotoviteľa

Za objednávateľa

Rekapitulacia dielčích částí

Číslo	Názov	Základ pre DPH	DPH	Cena spolu	%
05	SUB	44 940	8 988	53 929	100
S01	Viacúčelové ihrisko 33x18	38 170	7 634	45 804	85
P1	Elektro 1	146	29	175	0
P2	Elektro 2	6 624	1 325	7 949	15
Spolu za stavbu		44 940	8 988	53 929	100

Rekapitulace rozpočtu

Číslo	Názov	Typ dielu			Spolu	%
0	Elektro 1 a 2	HSV			6 770,13	15
1	Zemné práce	HSV			1 319,17	3
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			457,25	1
2	Základy a zvláštne zakládanie	HSV			250,15	1
471	Umelé povrchy	HSV			15 405,00	34
5	Komunikácie	HSV			4 237,69	9
913	Vybavenie športovísk	HSV			1 786,00	4
914	Oplotenie	HSV			12 982,80	29
99	Presun hmôt po stavenisku	HSV			906,76	2
VN	Vedlejšie náklady	VN			825,50	2
na spolu					44 940,45	100

Položkový výkaz výmer

S:	20191204	Športová plocha, Kostolná - Záriečie
O:	05	SUB
R:	S01	Multifunkčné ihrisko 33x18m

P.č.	Číslo položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Spolu
Diel:	1	Zemné práce				1 319,17
1	122201102S00	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	60,50000	2,57	155,49
2	131201101S00	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	7,86000	6,23	48,97
4	132201101S00	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	0,75000	15,56	11,67
7	162701105S00	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	68,36000	5,30	362,31
8	171201202S00	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1 000 m3, vrátane poplatku za skládkovné	m3	68,36000	8,67	592,68
9	174101001S00	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,75000	2,11	1,58
11	215901101S00	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	m2	605,00000	0,20	121,00
12	583439310S	Kamenivo drtené hrubé 16-32C	t	4,23833	6,01	25,47
Diel:	18	Povrchové úpravy terénu				457,25
15	180402112S00	Založenie parkového trávniku výsevom vo svahu 1:5- 1:2	m2	107,20000	0,76	81,47
16	181301104S00	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. d o 25 cm	m2	107,20000	1,81	194,03
17	103-64199.SR	Zemina pre ter.úpravy	m3	32,16000	5,13	164,98
18	005724400S	Zmes trávna ihrisková	kg	3,75200	4,47	16,77
Diel:	2	Základy a zvláštne zakladanie				250,15
19	275311116S00	Základové pätky z betónu prostého tr. C 16/20, cem ent	m3	7,66400	32,64	250,15
		základové pätky oploenie : (0,4*0,4*0,8)*3			0,384	
		základové pätky - volejbal : (0,6*0,6*0,85)*2			0,612	
		základové pätky - tenis : (0,6*0,6*0,8)*2			0,576	
		základové pätky - osvetlenia : (1,1*1,1*1,1)*4			5,324	
		základové pätky - malý futbal : (1,6*0,3*0,4)*4			0,768	
Diel:	471	Umelé povrchy				15 405,00
20	471991004NCT00	Umelý trávnik, dĺžka vlákna 15mm	m2	605,00000	23,00	13 915,00
		Vlákno PE monofilament				
		Výška vlákna 15mm				
		Hrúbka vlákna (mikróny) min. 185 µm				
		Výška podložky 2mm				
		Váha min. 2180 g/m2				
		Detex min. 7200/8				
		Hustota vpichov min. 37 750 vpichov/m2				
		Zásyp kremenným pieskom zrnitosti 0,3 - 0,8 mm				
		/dodávka a montáž vr. zásypu kremičitým pieskom/				
		605			605	
21	589991001.SR	Čiarovanie ihriska	kompl.	1,00000	1 490,00	1 490,00
Diel:	5	Komunikácie				4 237,69
22	564721111.1S00	Podklad z kameniva drveného 16-32 mm hr. 60 mm	m2	605,00000	2,01	1 216,05
		trieda A				
23	564721111.2S00	Podklad z kameniva drveného 8-16 mm hr. 40 mm	m2	605,00000	1,43	865,15
		trieda A				
24	564721111.3S00	Podklad z kameniva drveného 4-8 mm hr. 20 mm	m2	605,00000	1,41	853,05
		trieda A				
25	564721111S00	Podklad z kameniva drveného 0-4 mm hr. 10 mm	m2	605,00000	1,66	1 004,30
		trieda A /ručné spracovanie/				
27	916561111S00	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	107,20000	1,07	114,70
		trieda A				
28	918101111S00	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	m3	5,36000	32,64	174,95
29	592173100S	Obrubník záhonový ABO 4-5 50x5x25	kus	5,10000	1,86	9,49
Diel:	913	Vybavenie športovísk				1 786,00
36	SPORTBRAN01	Bránka na malý futbal 3x2m (vr. siete)	ks	2,00000	424,00	848,00

Položkový výkaz výmer

20191204	Športová plocha, Kostolná - Záriečie
05	SUB
S01	Multifunkčné ihrisko 33x18m

Číslo položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Spolu
/dodávka a montáž bránok na malý futbal vr. sietí, 4x2m, hliník/					
SPORTTEN01	Sada na tenis (vr.púzdier)	sada	1,00000	444,00	444,00
/dodávka a montáž kompletnej sady na tenis/					
SPORTVOL01	Sada na volejbal (vr. púzdier)	sada	1,00000	494,00	494,00
/dodávka a montáž kompletnej sady na volejbal/					
914	Oplotenie				12 982,80
339928811S00	Osadenie stĺpika radového pre konštrukcie viníc bez	ks	43,00000	1,95	83,85
342172010S00	Montáž panelov Kingspan, stena jednod., hr. do 8 cm	m2	95,00000	22,32	2 120,40
767920230S00	Montáž vrát a vrátok v oplotení na stĺpiky oceľové do 6 m2	ks	1,00000	22,59	22,59
944944011S00	Montáž ochrannej siete z umelých vlákien	m2	300,00000	3,36	1 008,00
953948121S00	Kotvy chemickým tmelom M 12 hl 110 mm do betónu, Ž B alebo kameňa s vyvrtaním otvoru	ks	172,00000	2,77	476,44
767229999	Žiarové zinkovanie ocel.prvkov oplotenia stĺpiky - 4m a zavetrenie	kg	1 219,12000	1,86	2 267,56
145843900S	Profil štvorcový 1xřahaný 3501325 60x60x2,5 (vzpery)	t	0,36000	701,96	252,71
145843950S	Profil štvorcový 1xřahaný 3501330 60x60x3 (4m stĺpik)	t	0,90000	781,16	703,04
61210100.AR	Panel stenový - Kingspan KS 1000 TF hr.jádra 40 mm	m2	95,00000	43,36	4 119,20
povrchová úprava Polyester 25 µm RAL 6011					
SPORTBRANKA2	Bránka 1100/2100 pozink.výplň	ks	1,00000	217,47	217,47
BRÁNKA JEDNOKRÍDLOVÁ ŠÍRKA 1100mm, výplň NYLOFLOR 2D					
SPORTOPL2	Sieť záchytná pre oplotenie -PP 45/45/3 nenasiakavá -v 3,0 m	m2	306,00000	5,24	1 603,44
300*1,02 306					
998767201S00	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v obj ektoch výšky do 6 m	%	122,84000	0,88	108,10
99	Presun hmôt po stavenisku				906,76
998225111S00	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letís k, kryt	t	1 007,51000	0,90	906,76
VN	Vedľajšie náklady				825,50
1002T	NUS - náklady spojeném s umiestnením stavby	Súbor	1,00000	825,50	825,50
Spolu					38 170,32

Položkový výkaz výmer

S:	20191204	Športová plocha, Kostolná - Záriečie
O:	05	SUB
R:	P2	Elektro 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Spolu
Diel:	0	Nepripravený diel				6 624,31
1	1	Ohybná kovová rúrka KOPEX F36	m	28,00000	0,86	24,08
2	2	Ohybná kovová rúrka KOPEX F36	m	28,00000	1,96	54,88
3	3	Ukončenie vodiča v rozvádzači do 2,5mm	ks	18,00000	0,51	9,18
4	4	Ukončenie vodiča v rozvádzači do 6mm	ks	6,00000	2,27	13,62
5	5	Elektrovýzbroj GURO EKM 2072, 1xE27	ks	4,00000	10,10	40,40
6	6	Elektrovýzbroj GURO EKM 2072 1xE27	ks	4,00000	21,34	85,36
7	7	Recyklačný poplatok svietidla	ks	8,00000	0,40	3,20
8	8	Recyklačný poplatok sv. zdroje	ks	8,00000	0,21	1,68
9	9	Poistka D01 6A	ks	4,00000	1,73	6,92
10	10	Poistka D01 6A,	ks	4,00000	8,37	33,48
11	11	Ihlanový stožiar STO 89/00/3,l=8m	ks	4,00000	250,47	1 001,88
12	12	Ihlanový stožiar STO 89/70/3,l=8m	ks	4,00000	16,96	67,84
13	13	Revízia	hod	25,00000	18,20	455,00
14	14	Zemniaci pásik typ FeZn 30x4mm	m	98,00000	0,64	62,72
15	15	Zemniaci pásik typ FeZn 30x4mm	m	98,00000	1,50	147,00
16	16	Zvodový drôt FeZn F10mm	m	9,00000	1,08	9,72
17	17	Zvodový drôt FeZn F10mm	m	9,00000	1,30	11,70
18	18	Svorka hromozvodová SRO3,SRO2	ks	16,00000	1,94	31,04
19	19	Svorka hromozvodová SRO3,SRO2	ks	16,00000	0,72	11,52
20	20	Jama pre zemniacu dosku	ks	1,00000	104,79	104,79
21	21	Úprava terénu	m2	35,00000	4,61	161,35
22	22	Svetlomet REGGIO 2, 20431, 1x400W MH, vč. zdroja	ks	8,00000	14,57	116,56
23	23	Svetlomet REGGIO 2, 20431, 1x400W MH materiál	ks	8,00000	103,57	828,56
24	24	Silový kábel typu CYKY 3Cx1,5	m	36,00000	1,24	44,64
25	25	Silový kábel typu CYKY 3Cx1,5	m	36,00000	1,07	38,52
26	26	Silový kábel typu CYKY 3Cx2,5	m	105,00000	0,84	88,20
27	27	Silový kábel typu CYKY 3Cx2,5	m	105,00000	1,11	116,55
28	28	Zemniaca doska typ 2000x250x3mm	ks	1,00000	10,10	10,10
29	29	Zemniaca doska typ 2000x250x3mm	ks	1,00000	15,54	15,54
30	30	Vytýčenie trasy VO v teréne	km	0,14000	30,57	4,28
31	31	Výkop ryhy 35x80cm	m	146,00000	3,53	515,38
32	32	Zához ryhy 35x80cm	m	146,00000	1,26	183,96
33	33	Stožiarové púzdro	ks	4,00000	80,85	323,40
34	34	Jednopolový istič typ P L7-20B1/do20A	kus	1,00000	8,42	8,42
35	35	Betónový základ	m3	1,50000	82,90	124,35
36	36	Betónový základ	m3	1,50000	3,82	5,73
37	37	Výstražná fólia šírky 330mm	m	146,00000	0,96	140,16
38	38	Výstražná fólia šírky 330mm	m	146,00000	0,21	30,66
39	39	Zriadenie kábelového lôžka	m	146,00000	3,18	464,28
40	40	Kábelový žľab HMIK 25/40 včítane uchytenia, krytu	m	15,00000	3,21	48,15
41	41	Kábelový žľab HMIK 25/40 materiál	m	15,00000	2,94	44,10
42	42	Štítok na kábel	m	35,00000	1,08	37,80
43	43	Štítok na kábel	m	35,00000	1,06	37,10
44	44	Kábelový prestup z chráničky F160	m	10,00000	2,45	24,50
45	45	Kábelový prestup z chráničky F160	m	10,00000	7,39	73,90
46	46	Konzola pre reflektory K1000-89	ks	4,00000	3,16	12,64
47	47	Konzola pre reflektory K1000-89 materiál	ks	4,00000	69,64	278,56

Položkový výkaz výmer

S:	20191204	Športová plocha, Kostolná - Záriečie
D:	05	SUB
R:	P2	Elektro 2

č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Spolu
8	48	Silový kábel typu CYKY 3Cx6	m	75,00000	0,75	56,25
9	49	Silový kábel typu CYKY 3Cx6	m	75,00000	2,31	173,25
0	50	Úprava jestvujúceho rozvádzača	hod	16,00000	26,20	419,20
1	51	Montáž skrinky OS	kus	1,00000	22,21	22,21
Spolu						6 624,31